38.495,92Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   38.495,92

Importe en Letras : TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON NOVENTA Y DOS  
CENTIMOS

RESOL. 34/5025: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL.9233/2024; APOYO A LA CONTRATACIÓN ARTÍSTICA. Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

38.495,92Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   38.495,92

Importe en Letras : TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON NOVENTA Y DOS  
CENTIMOS

RESOL. 34/5025: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL.9233/2024; APOYO A LA CONTRATACIÓN ARTÍSTICA. Explicación :

....................................................  ....................................................